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РАСПОРЕД ЗА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШНИОТ ДВОР ЗА ВРЕМЕ НА ГОЛЕМИОТ ОДМОР

1. Излегувањето на учениците во училишниот двор е дозволено само за време на големиот одмор кој е во меѓучасието од втори и трети час со времетраење од 15 минути. 
2. За време на големиот одмор учениците можат да се хранат со оброкот кој самите си го носат од дома. 
3. Забрането е излегување на учениците надвор од училишниот двор за време на големиот одмор. 
4. При  излегување од училницата, движењето низ ходниците, излегувањето и престојот во училишниот двор,  учениците се придружувани од наставникот кој се грижи да се следи означената патека/правец на движење,  да се одржува потребното растојание и да не се остваруваат физички контакти. 
5. Во овој период учениците и наставниците можат да бидат без заштитни маски на лицето. 
6. Секоја паралелка го користи својот дел од училишниот двор кој е обележан. 
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	Дел од училишниот двор
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	Делот пред музејот во продолжение кон делот кон главната порта на училиштето 
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	Делот кај лулашките 

	VI а

	
	
	VI б

	II
	Делот пред главниот влез во училиштето и лево /десно од влезот покрај тревниците. 
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